
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.11.2022                                          Михайлівка                             № 26 - 8/VІІІ 

 

 

Про надання гр. Перекопній Л. Г. 

дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (паю) в натурі (на 

місцевості)  

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 3, 5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», пунктів 16, 17 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України, розглянувши заяву громадянки Перекопної Л. Г. про 

надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 

місцевості), враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Перекопній Людмилі Григорівні (ІПН ХХХХХХ), власнику 

земельної частки (паю) на підставі Свідоцтва про право на спадщину за 

законом від 07 жовтня 2022 року, зареєстрованого в реєстрі за № 516, дозвіл 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на місцевості площею 

4,41 га (кадастровий номер 7121882000:04:000:ХХХХ) із земель колишнього 

КСГП ім. Кірова (поле № 19, ділянка № 1034), розташованої на території 

Михайлівської територіальної громади (землі колишньої Жаботинської 

сільської ради) Черкаського району Черкаської області. 



2. Рекомендувати Перекопній Л. Г. замовити розроблення технічної 

документації із землеустрою суб’єкту господарювання, який є виконавцем 

робіт із землеустрою відповідно до законодавства; розроблену у 

відповідності до чинного законодавства України документацію із 

землеустрою надати на розгляд Михайлівській сільській раді з метою її 

затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

(Дмитренко), відділ земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради 

(Бойченко). 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 


